

Mielestäni Loimaan positiivisin henkilö on	Perusteluni ehdotukseen
-	-
Anette Suopanki entinen Pakarinen	Monessa mukana, aina iloinen ja puhelias, Loimaan hengetär, hän on ystäviä ihan jokaisen kanssa. Tällä hetkellä hänellä rintasyöpä ja silti hän jaksaa olla iloinen, sosiaalinen ja ihmisten kanssa tekemisissä.
Anne Paljakka	
Iida Laaksonen	Iida hoitaa omia sekä hoitolapsiaan iloisella asenteella, satoi tai paistoi. Hän on meille oikea arjen pelastus! Hän on aktiivisesti mukana Jankon talkoolaisena ja siellä usein palvelee kahviossa hymyssä suin. Iidan tapaamisesta saan itsekkin aina iloa ja energiaa!
Jenny Knuutila, kotipolun Pihaportti oy	Hän aina niin iloinen ja reipas. Positiivinen ja ymmärtävän pomo saa etsiä.
Jukka Heikkinen	Jukka on pätevin opettaja, jonka tiedän. Hän opettaa asiat niin, että kaikki ymmärtävät. Opettamisen lisäksi hän piristää oppitunteja hauskoilla jutuillaan. Jukka tuo olemuksellaan iloa kaikille! ♥
Jutta Sainio	Positiivinen, ystävällinen ja moderni jalat maassa kulkeva nainen! Jutta tietää mikä on oikein ja mikä on väärin, hän kannustaa ja luo hyvää fiilistä ympärilleen.
Kari Honkaniemi	Kari on ehdottomasti positiivisin Loimaalainen. Hänen positiivisuutta huokuva olemuksensa saa ihmiset hyvälle mielelle. Kari on luunkova kulttuurismies. Hän on sulostuttanut kansaa kauniilla runoillaan, ja hienoilla esityksillään. Loimaa suorastaan huokuu hänestä.
Katri Utula	Hän tuo kivalla tavalla Loimaata esiin somessa, luonnon ja retkeilyn kautta. Hän keskittyy somessa juurikin positiivisiin puoliin elämässä. Hymynsä ja naurunsa on myös tosi tarttuva. Mainio Loimaan lähettiläämme!
Lasse Laaksovirta	Yrittäjä, idea nikkari, ehdotus rikas, tuo loimaata esille, asiakaspalvelu aina priimaa
Lasse Laaksovirta	Tuo loimaata esille hyvällä tavalla ja mahdollistaa loimaalaisille mukavia juttuja iästä riippumatta.
Lasse Laaksovirta	Hänellä riittää hyviä ideoita.
Lasse Laaksovirta	Sillä ei ideat lopu millä kehittää kaikkea kaupungissa ja loistava ihminen aina hyvällä tuulella
Lasse Laaksovirta	Lasse on innovatiivinen kaupungin virkistyspalveluiden kehittäjä sekä tuottaja ♥
Lasse Laaksovirta	Monessa mukana, keksii mukavia tempauksia loimaalaisille ja muillekin.
Lasse Laaksovirta	Lasse tuo kaupunkiin hyvää pöhinää keikkojen ja tapahtumien muodossa hienoa keilahallia unohtamatta, aina hymy huulilla ja läppä lentää
Lasse Laaksovirta	Lasse on loimaalainen vetovoimatekijä! Kuissi tuo Loimalle näkyvyyttä ja tunnettuutta, muut tapahtumat ja Keilahalli ilostuttavat ihmisten arkea.
Maarit Rantasalo	Kampaaja, jonka luona käydessä tulee aina hyvä mieli. Ammattilainen, joka taitavan hiusten laitton ohessa osaa piristää asiakkaansa ankeimmankin päivän. Vuosia Maaritin asiakkaana olleena näen hänet asiakaspalvelijana, joka ansaitsee arvostusta positiivisuudestaan hyvän mielen aikaan saajana.
Marita Koivunen-Sättilä	Loimaan seurakunnan "johtotähti". Hyvin haluttu kaikkiin tilaisuuksiin. Perhejuhliin ym sekä ilossa että surussa. Loimalle vahvasti juurtunut keskisuomalainen.. Hymyä ja lohdutusta jakaa tasapuolisesti. Asiat "kohdillaan" kun Marita paikalla.
Martti Koskinen	Aina iloinen
Matti Mäkilä, Vesikoskitalolta.	Auttavainen ja hyväntahtoinen.
Mervi Julku-Tanski	Aina positiivinen ja omaa kylää kehittävä tyyppi. Luova ja ystävällinen, kohtelee tasapuolisesti liikkeessään vauvat ja vaarit. Pitkänlinjan periksi antamaton käsityö yrittäjä. Tekee täysillä kaikki hänelle annetut "hommat". Lasten ja nuorten harrastuksissa ollut mukana ja paikallisissa yrittäjänaisista. Yhteistyön puolesta puhuja, pienyrittäjien puolella aina.
Miro Marjamäki	Piristää hienosti ja aktiivisesti Loimaan ympäristöä ja yrityselämää alkoholittomasti
Munkkiksen pariskunta	Joka mediassa esillä ja aina iloisen positiivisesti Loimaa mainitaan
Munkkiksen rouva Edina Perolli	Aina iloinen, ystävällinen, on miehensä kanssa tosiaan vienyt Loimaata maailmalle...hieno saavutus

Niina Nurmi	Innostava persoona, joka tuo Loimaata ja Loimaan yritysmaailmaa vuodesta toiseen positiivisesti esille. Antaa koko persoonansa ja omaa visioita miten toimintaa jatkaa ja viedä eteenpäin. Kaikesta huolimatta vai kaikesta huolimatta, ihanan maanläheinen ja helposti lähestyttävä persoona. :)
Niina nurmi	Monessa mukana, iloinen, aurinkoinen, asiallinen.
Niina Nurmi	Hän on ja tekee koko ajan tuloksellista työtä Loimaan hyväksi.
Niina Nurmi	Rohkea, osaa, saa aikaan
Niko Tikakoski	Läppä jäbä ja kuuma kans
Niko Tikakoski	Firman positiivisin sielu, hyvän pössiksen lähettiläs.
Niko Tikakoski	Sukunimestä unohtunu toinen k, niin pakko olla positiivinen
Niko Tikakoski	Erittäin positiivinen persoona
Niko Tikankoski	Positiivinen tyyppi
Paavo Laaksonen	Hienosti Paavo tuo Loimaata nyt esille monin eri tavoin. Aina iloiset somepäivitykset töistä. Iltapäivisin vielä töiden jälkeen näyttää hän toimivan esimerkillisesti ja kannustaa nuorten LOPSilaisten parissa jalkapallokentällä, satoi tai paistoi. Paavolle täältä ääni
Paavo Laaksonen	Hän tutustuu Loimaalaisiin yrityksiin ja tuo loimaalaisuutta esiin positiivisella asenteella. Hän on Loimaan kehittämisjohtaja.
Paavo Laaksonen	Hän tutustuu Loimaalaisiin yrityksiin ja tuo loimaalaisuutta esiin positiivisella asenteella. Hän on Loimaan kehittämisjohtaja.
Paavo Laaksonen	Uusi loimaalaisena ja kuitenkin niin positiivisella innolla mukana edistämässä loimaalaisuutta.
Paavo Laaksonen	Paavo on tuonut uusia "tuulia" Loimaalle. Hän on aktiivinen toimimaan kaupungin ja elinkeinoelämän ja vapaa-aikasektorin tapahtumissa. Ahkera, positiivinen ja reipas!
Paavo Laaksonen	Ahkera, idearikas, pyöräilevä, hymyilevä, myönteinen asenne elämään
Paavo Laaksonen, Loimaan kaupungin kehittämisjohtaja	Vaikka Paavo on varsin tuore loimaalainen, on hän oman työnsä kautta tuonut jo tähän mennessä paljon positiivista henkeä Loimaan elinkeinoelämälle jalkautumalla yritysten arkeen ja kertomalla niiden toiminnasta ja merkityksellisyydestä laajemmalle yleisölle. Aidolla kiinnostuneisuudellaan sekä toisia arvostavalla asenteellaan hän saa luotua paikkakunnalle positiivisen ilmapiirin, joka luo lisää uskoa Loimaan menestymisen mahdollisuuksille tulevaisuudessa.
Paavo Laapotti	Paavo aina muistaa mainita ja kehua loimaata kun siihen tulee mahdollisuus ja onhan hän muutamalla keikallaan myös maininnut että yleisöstä löytyy myös loimaalaisia ihmisiä jos heitä on keikkoja tullut katsomaan!
Pinja Mäkinen	Hän on hauska ja miettii aina positiivisella tavalla ja nauraa 24/7
Pinja Mäkinen	Hän tsemppaa ja lohduttaa, kun huomaa muiden olevan allapäin. Hän löytää aina hyvät puolet muista ja osaa astua toisen asemaan.
Riku Peltonen	Urheilukeskuksen iloinen ja palveluorientaatio työntekijä
Riku Peltonen	Reipas ote hommiin. Urheilu miehiä. Karski ulkokuori mutta sydän kultaa
Riku Peltonen	Aina iloinen, tosi urheilumies!!
Riku Peltonen	Positiivinen ja iloinen
Riku Peltonen	Hyvällä tuulella pyörittää urheilu keskustaa, aina valmiina auttamaan. Salin puolella vitsi lentää ja laitteet korjataan heti eikä huomenna
Riku Peltonen	Aina iloinen ja valmis auttamaan kaikkia. Pitkän työrupeaman tehnyt ja aika saada työstään kiitosta ja mainintaa.
Riku Peltonen	Esimerkillinen Loimaalainen
Riku Peltonen	Kova äijä
Riku Peltonen	Pitkän uran aikana hoitanut hommat aina hymyissä suin asiakkaita ilolla palvellen!
Riku peltonen	Aina iloisella mielellä hoitamassa urheilukeskusta
Riku Peltonen	Todellinen ilopilleri urheilukenttien uupumaton virtuoosi
Sami Laaksonen	Hän on pitkäaikainen partioaktiivi sekä nuorisotyössä seurakunnassa. Helposti lähestyttävä, ystävällinen, palveluhenkinen
Seurakunnassa työskentelevät naiset	Olen käynyt syömässä Hirvikoskella tiistaisin lounaita ja aina ovat hyväntuulisia kävin myös kodittomien yön tilaisuudessa torilla siellä myös oli sama meininki lapsenlapsenikin totesi että onpa kilttejä ihmisiä. en osaa yhtä nimetä.

suvi Wirtanen	aina hyvällä tuulella ja auttaa muita työssään. Jos kyytiä tarvi sitten sairaala tai huvimatkalle nii kyydin saa ja mahtava palvelun.
Suvi-Päivikki Wirtanen	hän on niin kiltti ja avulias ihminen. minä muutin Loimaalle 1.5.2023 ja ensimmäisen kerran kun suvin näin sydämeni täytti lämmöllä. hän kertoi minulle kaikkia asioita loimaalta ja mikä missäkin on.
Taisto Vuorio	lloinen ja auttavainen, vanha Shellin pitäjä :)
Tarja Mäkipunto Ristanen	Tarja hymyilee, huomioi kaikki ja osaa puhua selkeästi
Tiinan kukan Tiina	Hän on aina positiivinen ja auttaa ihanasti.
Tiinan kukan Tiina ♀	Aina ystävällinen, aurinkoinen ja asiallinen palvelu, jo pitkään.
Timo Tamminen	Aina niin iloinen ja palvelualtis. Pirteä ja positiivinen kasvo katukuvassa. Tavallisen ihmisen asialla.
Toivo Metsänperä	Toivo on kiva ja hauska, hän ei suutu mistään. Hän on aina positiivinen
Tomi Malinen	Tomi on luonut TSM-Gym kuntosalille ja pienryhmiin turvallisen ja miellyttävän ympäristön, jossa on helppo kaikenikäisten ja kuntoisten treenata. Kesäiset hyväntekeväisyystreenit, joiden tuotto on suunnattu kokonaisuudessaan loimaalaisten lasten liikuntaharrastusten tukemiseksi ovat olleet mahtava idea, joka toivottavasti jää pysyväksi. Tomi kuuluu näihin hiljaisiin positiivisiin henkilöihin, joiden toivoisin saavan sen arvostuksen mikä heille kuuluu.
Tomi Malinen	Tomi perusti vuoden 2020 alussa yksityisen kuntosalin, TSM-Gymin, koska hän halusi tarjota hyvän tilan omille pienryhmäläisilleen treenaamista varten. Vaikka alku oli koronan takia kivikkoinen, hän säilytti positiivisen asenteen ja luotti siihen, että hyvä vetää hyvää puoleensa. Nyt melkein 4 vuotta myöhemmin hän on saanut lukuisia uusia asiakkaita juurikin suosittelujen perusteella, koska kaikki ovat olleet tyytyväisiä hänen kannustavaan valmennustapaansa. Hän on myös kahtena viime kesänä järjestänyt hyväntekeväisyystreenejä, joiden tuotoilla ollaan hankittu urheiluvälineitä ja -vaatteita paikallisille lapsille ja nuorille. Hyvistreeneistä löytyy lisää tietoa TSM-Trainingin nettisivuilta! Tomi tuo paljon iloa ja energiaa asiakkailleen valmennustensa myötä, ja kuntosalilla onkin aina ihanan positiivinen, hyväksyvä ja kannustava ilmapiiri! Tämän takia haluan häntä ehdottaa Loimaan positiivisimmaksi henkilöksi. Vaikka vaimona ehkä hieman puolueellinen olenkin :)
Tomi Malinen	Aina positiivinen ja kannustava ote tehdessä yhteistyötä personal training asioissa.
Tomi Malinen	Tosi ystävällinen, avulias, yrittelijäs ja hyväntekeväisyyttä tekevä pt-henkilö.
Tomi Malinen	Tomi on hyväntuulinen personal trainer. Tomin kannustus on aitoa! Tekee todella hyvää työtä suurella sydämellä!
Tomi Malinen	Aina iloinen ja positiivinen tyyppi. Valmentajana kannustava ja tsemppaava. Täysin epäitsekäästi kerää rahaa vähävaraisten loimaalaislasten liikkumisen tukemiseen. Tästä miehestä ei voi kellään olla mitään negatiivista sanottavaa!
Tomi Malinen	Tomi on rohkea nuori yrittäjä, joka palvelee asiakkaitaan aina yhtä iloisesti ja suurella sydämellä. Hän jaksaa treeneissä kannustaa rauhallisella tyylillään ja on oikeasti kiinnostunut asiakkaistaan. Tomi yhdessä puolisonsa Even kanssa on järjestänyt kahtena kesänä hyväntekeväisyystreenit, joiden avulla on kerätty rahaa vähävaraisten lapsiperheiden liikuntavälineisiin. Kertonee tämänkin tempaus Tomin suurisydämyydestä sekä positiivisuudesta.
Tomi Malinen	TSM-Gym on tuonut iloa ja parempaa kuntoa monille loimaalaisille salikävijälle. Tomi on positiivinen, tsemppaa kaikkia ja huomioi asiakkaansa erityisillä tavoilla. Kesän hyväntekeväisyystempaukset vaimonsa Even kanssa tuovat liikunnan iloa monelle lapselle ja nuorelle!
Tomi Malinen (TSMGym)	Tomi on valmentajana rauhallinen ja ottaa erinomaisen hyvin huomioon yksilölliset toiveet ja myös esteet. Hän haastaa sopivalla tavalla, muttei pakota. Ja tietysti hän on myös ihannevävy

TSM Trainingin Tomi Malinen	Olen ollut Tomin valmennuksessa jonkin aikaa ja tutustunut häneen sitä kautta. Tomi on äärimmäisen ystävällinen, kannustava ja toiset huomioon ottava. Hänellä on paljon valmennettavia ja silti itsestä aina tuntuu kuin olisin hänen ainut valmennettava. :) Hän jaksaa panostaa joka tuntiin ja tukea ja auttaa jos itsellä ei motivaatio olisi kohdallaan. Mielestäni Tomi Malinen on ehdottomasti Loimaan positiivisin henkilö. :)
Tupu Ojanperä	Tupu jaksaa vuodesta toiseen palvella asiakkaita iloisesti ja hyvällä ammattitaidolla!
Tupu Ojanperä	Tupu on aina iloisella päällä ja todella positiivinen. Hän ottaa kaikki ihmiset huomioon yksilönä ja luo ympärilleen positiivista energiaa. Kuntoalan yrittäjänä positiivinen suhtautuminen jokaiseen ihmiseen on jotain ihmeellistä! Hän on luonut Loimaalle upean kuntosalin, eikä se onnistuisi ilman tuollaista energiaa ja iloisuutta!
Tupu Ojanperä	Aina iloinen, kannustava, päivänpaiste ♡
Tupu Ojanperä	Aina hyväntuulinen ♡
Tupu OjanperäLoimaan Kuntokulma	Kannustava, positiivinen, iloinen, kaikki huomioon ottava. Olet sitten laiha, lihava, vanha, liikuntarajoitteiset jne. Kaikille löytyy omat ohjelmat ja kannustus. Laitan mukaan palautteeni, jonka laitoin syksyllä Kuntokulman sivuille Katsokaa miten kannustavan vastauksen sain. Ja niitä tulee häneltä sopivin väliajoin. ♥☐
Tupu/ Loimaan Kuntokulma	Yrittäjä suurella sydämellä, huomio kaikki asiakkaat tasavertaisesti, hyvä tsemppari, iloinen, tavallinen ihminen jolle voi kertoa ilot ja murheet.
Tuula Sirén-Mäkelä	Tuula on aina iloinen ja auttavainen, jonka kohtaamisesta jää lähes poikkeuksetta hyvä mieli!
Viljami Pajula	Aina hymyissä suin kun näkee. Järjestää paljon tapahtumia Loimaalla.
Viljami Pajula	Aina iloinen ja hyvä tyyppi :)
Viljami Pajula	Henkilöllä on saappaat syvällä Loimaan savessa. Tuonut mm. positiivisuudellaan vipinää ja vilskettä Loimaan yö elämään.
Viljami Pajula	Järjestää tapahtumia Loimaalla ja on monessa mukana.
Viljami Pajula	Aina iloisella mielellä. Hoitaa kaupunkilaisten janoa ja sielua. Järjestää toimintaa (tietovisoja, stand up jne.) ja pitää pesiskansan suut kosteana. :)
Viljami Pajula	Viljami on positiivinen ja järjestää kaikkea loimaalla
Viljami Pajula	Aina pilke silmäkulmassa.
Viljami Pajula	Aina iloinen, ja hyvä yrittäjä ja asiakaspalvelija Loimaalla'
Viljami Pajula	Hän tuo Loimaata positiivisella tavalla esille järjestäen erilaisia tapahtumia mm opiskelijabileitä, Comedy Club stand up ynnä paljon muuta. Viljami on aina iloinen ja hänellä on myönteinen asenne elämään.
Viljami Pajula	Aurinkoinen, aikaansaapa, kohtelias ja fiksu, tuonut monenlaista tapahtumaa Loimaan viihde-elämään.
Viljami Pajula	Hän on nuori ja erittäin positiivinen henkilö. Hän järjestää alueella erilaisia tilaisuuksia. Hän on aina hymyssä suin vaikka työtä on monella sektorilla ja varmasti vastuu painaa tilaisuuksien onnistumisesta.
Viljami Pajula	Positiivinen ihminen
Viljami Pajula	Aina iloinen hyvä asiakaspalvelija
Viljami Pajula	Hyväntuulinen ja tapahtumissa mukana. Hyvä myyntimies :D
Viljami Pajula	Nuoresta iästä huolimatta jo monta rautaa tukessa: pyörittää edgaria, ideoi erilaisia tapahtumia ja on aina hymyileväinen kaveri